
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/367/2024 
RADY GMINY STANIN 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/359/2023 Rady Gminy Stanin z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie 82.307.358,79 zł zwiększa się o kwotę 32.480,00 zł 
do kwoty 82.339.838,79 zł, z tego dochody bieżące 51.619.601,77 zł i dochody majątkowe 30.720.237,02 zł, 
w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5.022.183,00 zł, 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 15.000,00 zł.  W związku z tym załącznikowi nr 1 nadaje się brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 88.727.358,79 zł zwiększa się o kwotę  

113.791,16 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 81.311,16 zł do kwoty 88.759.838,79 zł, z tego wydatki 
bieżące 54.603.408,79 zł i wydatki majątkowe 34.156.430,00 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.022.183,00 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 45.000,00 zł. W związku z tym załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1371



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zofia Czubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1371



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/367/2024

Rady Gminy Stanin

z dnia 9 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1371



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1371



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/367/2024

Rady Gminy Stanin

z dnia 9 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1371



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1371



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1371



LXXVII/367/2024                           
Rady Gminy Stanin                             

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 

Rok 
w 2024 roku

1 010
01043

2024
200 000,00

2 Poprawa gospodarki wodno - 

- Budowa indywidualnej 

010
01044

2021
2024

485 000,00

3
114363L, nr 114364L, nr 114409L 

Jeleniec

600
60016

2022
2024

1 660 000,00

4
popegeerowskiej w 

Stanin

600
60016

2024

2 346 230,00

5
terenie Gminy Stanin

600
60016

2024
6 300 000,00

6 600
60016

2024
460 000,00

7 Budowa zbiornika retencyjnego przy 
Gminnym Centrum Rekreacji w 

630
63095

2023
2024 1 300 000,00

8
zdegradowanych na terenie Gminy 
Stanin

700
70005

2024
2 360 000,00

9 Zakup quada CF Moto 520 dla 

Tuchowiczu

754
75412

2024
45 000,00

10 Dostawa wiaty stalowej na potrzeby 754
75412

2024
14 000,00

11
Podstawowej w Sarnowie wraz z 

801 
80101

2022
2024

5 400 000,00

Wykaz inwestycji Gminy Stanin realizowanych w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1371



12
wjazdowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Zastawiu

801 
80101

2024
20 000,00

13 Instalacja kamer i systemu 
alarmowego w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Zastawiu

801 
80101

2024
19 000,00

14 Budowa przedszkola w 801
80104

2023
2025

2 700 000,00

15 Utworzenie na terenie Gminy Stanin 
sieci infrastruktury kulturalno - 

921
92109

2022
2024

5 800 000,00

16 921
92109

2022
2024 150 000,00

RAZEM 29 259 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1371



Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdział Nazwa projektu

Środki 

pochodzące z 

budżetu UE

Budżet 

państwa Wkład własny Razem

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 801 80101

Edukacja pozaformalna w szkołach 

podstawowych w Gminie Stanin 282 589,04 16 368,66 0,00 298 957,70

282 589,04 16 368,66 0,00 298 957,70

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 010 01044

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Stanin 216 147,16 0,00 268 852,84 485 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600 60016

Przebudowa dróg gminnych nr 114363L, 

nr 114364L, nr 114409L oraz nr 102649L 

w miejscowościach Stanin, Borowina, 

Józefów i Jeleniec 1 046 526,08 0,00 613 473,92 1 660 000,00

1 262 673,24 0,00 882 326,76 2 145 000,00

1 545 262,28 16 368,66 882 326,76 2 443 957,70

Załącznik Nr 4                                                           

do Uchwały Nr LXXVII/367/2024                                                             

Rady Gminy Stanin                                                       

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJATKOWE

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1371


	UCHWAŁA NR LXXVII/367/2024 RADY GMINY STANIN z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-26T12:36:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




